
www.ngtool.cz datum: 10.2.2021

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 1/2

Odplášťovač Top Coax Plus
pro koaxiální kabely s dotahovačem F konektoru
Odplášťovač na koaxiální kabel

Položka

Objednací kód NO 30110

EAN 4011391301108

Popis

Odplášťovač JOKARI pro odizolování všech běžných koaxiálních kabelů
Hlavní výhody:
- má integrovaný objímkový klíč SW 11 mm, který je vyroben z vysoce tuhého plastu vyztuženého skleněnými vlákny pro utahování
F - konektorů
- nůžky jsou s titanovým nitridem - tím je vyšší řezná rychlost
- menší opotřebení  
- delší životnost nástroje
- 2 páry nožů pro dvoustupňové odizolování 
- žádně poškození vnitřního stínícího a vnitřního kabelového prvku
- optimální uzavření nástroje

 
Specifikace

• s reliéfním měřítkem pro přesnou délku odizolování 
• má upevňovací zařízení na konci rukojeti
• certifikace TÜV / GS 
• integrovaný klíč SW 11mm pro F konektory
• pojistka pro zajištění nástroje před poškozením nožů při přepravě
• titan-nitridový povlak (TIN) pro dosažení delší životnosti, rychlejšího řezaní a menšího opotřebení
• rozměry 115,4 x 43,5  x 19,7
• hmotnost 31,24 g

 
Další technické parametry.

Podélný řez NE

Kulatý řez ANO

Spirálový břit NE

Hloubka vrubu nastavitelná NE

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz


www.ngtool.cz datum: 10.2.2021

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 2/2

Další technické parametry.

Průměr od / do 4.8 až 7.5

Výměnné nože NE

 

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz

